32 entrées analogiques diff. ou 64 unifil.
Très grande précision et faible dérive
Multiplexeurs rapides et protégés
Gains program. par logiciel de 1 à 8 in 2 n
Echantillonneur / bloqueur intégré
ADC 12/14/16 bits
Vitesse jusqu'à 200.000 acq./s
Couplage avec PCI 102 / PCI Dx6

 CE Compliance
 ROHS - 2002/95/EC
COMMENT COMMANDER? PCI 220 / X
D = 32 entrées
différentielles S = 64 entrées unifilaires
ACCESSOIRES
- Borniers BCI STB 546, STB 582
- Borniers STB BCI 184 via STB 514
- Câbles WR368
  3 23/04
PCI 220 - Rev. A - Edition 4- 23/27
1
TRACEABILITY FORM
DOCUMENT FOLLOW-UP
Title:
Titre : PCI 220
Documentation française
Edition: 1 (Document creation - Création du document)
Revised
Approved
Written
by
by
by B. THOUËNON
D. PIMONT
M. ROCHE
on
on
on
22/11
22/11
22/11
Visa
Visa
Visa
Warning: Unless otherwise stated, this revision
overwrites the previous one, which must be destroyed,
along with any copies given to your collaborators.
Avertissement : En l’absence d’indication contraire, cette nouvelle
édition annule et remplace l’édition précédente qui doit être détruite,
ainsi que les copies faites à vos collaborateurs.
Edition
Edition
Nature of the modifications (key words)
Nature des évolutions (mots clés)
Written
Rédigé
Revised/Approved
Revu/Approuvé
2
Level of PCI DX6 use
Mise à niveau utilisation PCI DX6
Rev. A
on
Visa
by
22/27
B. THOUËNON
on
Visa
by
22/27
M. ROCHE
3
Switchs W1-1 corrections
Corrections des switchs W1-1
Rev. A
on
Visa
by
23/04
B. THOUËNON
on